EDITAL USF/PROEC -  010/2021 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS

“Estratégias para prevenção e combate à dengue com uso de Drone”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais torna público:

Considerando o não preenchimento da vaga para recém-formado em CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO OU SISTEMAS DE INFORMAÇÃO conforme os Editais de seleção

001/2021, 002/2021, 008/2021 e 009/2021 USF/PROEC-UENP;

Considerando que há bolsista selecionado em CIÊNCIAS BIOLÓGICAS conforme os

Editais de seleção 001/2021, 002/2021, 008/2021 e 009/2021 USF/PROEC-UENP;

A coordenação do projeto DIVULGA a ampliação da vaga para a candidata abaixo

descrita.

Rayny Estefany da Silva Miranda

O início das atividades do Projeto, bem como o pagamento das bolsas está condicionado
à efetiva celebração do Termo de Cooperação entre a SETI e a Universidade Estadual
do Norte do Paraná - UENP, bem como a liberação dos Recursos financeiros.

Jacarezinho, 01 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Rone Batista de Oliveira

Coordenador do projeto

 Original Assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Original Assinado